CAMARA MUNICIPAL DE ITAPELL
- Estado de São Paulo-

ENCAMI.JHE SE

INDICAçAOn° 389/2018

.i7cH

Sümula:- Indico ao Poder
Executivo, sobre a abertura de
uma ligacäo entre a Avenida
Leda Pantalena e o Bairro
Ambuitá.

Indico a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que
seja realizada a criacão de uma ligação direta entre a Avenida Leda
Pantalena e o Bairro Ambuitá.

Senhor Presidente-
Nobres Pares

Justificativa

j\C\PP- tiL"

cyrOCOtO

kA
9o eS

41

Tal ligação iria facilitar o acesso e passagem dos moradores do bairro,
assim como também auxiliaria em desafogar do transito caótico da cidade,
vale ainda salientar que se trata da adiçao de apenas 800 metros de rua
para que o problema fosse resolvido.

Sala das Sessöes Benvindo Moreira Nery, 27 de fevereiro de 2018.

Kourani
Verea

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Jiapevi - Ilapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br